2R g i

28,

it

Fa

o

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO
-PROVINCIA DI COSENZA-

UFFICIO TECNICO COMUNALE — SERVIZIO N, 3

DETERMINAZIONE N. 52 DEL 19/03/2015

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE A ENEL

ELETTRICA PUBBLICA ILLUMINAZIONE - CIG: X6812749BD

ENERGIA PER FORNITURA ENERGIA

.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso chel.” ENEL ENERGIA ha fatto pervenire estratto conto per la fornitura di ener

importo complessivo a suo debito pari ad € 77.348.08;

gia elettrica per un

Ritenuto, pertanto dover provvedere, alla liquidazione , delle fatture evidenziate nel prospetto in allegato per

un importo di € 37.263.53

T A

Periodo d

N° Fattura Importo Codice POD Luogo di Fornitura Riferimento
2545457991 [15/10/2014 €1.222,40  'ITO01E78040720 | Piazza Ponte Luglio 14
2545296866 |15/10/2014 € 17494 |ITO01E78172847 | Via Sproviero m
2545457992 [15/10/2014 € 322,08 [ITO0IE78040719 | Via Rinacchio | Luglio 14
2545497162 [ 16/10/2014 €1.396,80 | ITO01E78040720 | Piazza Ponte Agosto 14
12545625179 | 16/10/2014 € 130,92 [ITO0IE78172816 | Plazza Umbert Settembre 14
2545625181 | 16/10/2014 € 499,71 |ITO01E78040719 | Via Rinacchio Settembre 14
2545497161 | 16/10/2014 € 13928 |ITO0IE78172816 | Piazza Umberiq Agosto 14
WWWW Via Rinacchio Agosto 14
2545625180 | 16/10/2014 €1.230,30  [1TO01E78040720 | Piazza Ponie Settembre 14
2546227704 [07/11/2014 € 114,58 [1TO01E76325137 | Via Fontanclle [Ottobre 14
MWWW Vic.Mazzola 'Ottobre 14
2546076021 [07/11/2014 € 46874 |ITO0IE78040725 | Via Cirangolo Ottobre 14
2546076019 | 0771172014 € 335,90 |ITO0IE78040798 | Via Sant’ Antonio Ottobre 14
2545996403 | 07/11/2014 € 588,53 |ITOOLE78040719 | Via Rinacchio %
2546104281 |07/11/2014 — [€2.317,89 | 1T001E78040734 Viua Margherita

7 Ottobre 14




(2546080447

07/11/2014 €1.098,88 | ITO01E78173976 | Via Garibaldi Ottobre 14
2546062241 |07/11/2014 € 32513 |ITO0IE78172847 | Via Sproviero Ottobre 14
2545996402 [07/11/2014 €2.190,01 |ITO0IE78040720 | Piazza Ponte Ottobre 14
2547212962 | 08/11/2014 € 40,83 |ITO0IE76176002 | Via Sproviero Ottobre 14
2546834660 |08/11/2014 € 466,27 [ITO01E78040722 | Via Pastillara Ottobre 14
2548211755 [10/11/2014 €1.960,97 |ITO0IE78174543 | Via Crucis Ottobre 14
2549718671 [12/11/2014 € 941,44 |ITO01E78040799 | Via Variante Ottobre 14
2549737009 |12/11/2014 € 416,64 |1TO0IE76182402 | Loc.Sponse Ottobre 14
2549633495 [12/11/2014 €1.527.39  |ITO01E78173312 | Via Pendio Ottobre 14
2549633497 [12/11/2014 € 629,83 ITO01E78173015 | Via Fischietto Ottobre 14
2549633496 | 12/11/2014|€ 25.08 'ITO0TE76283890 | Via Fischictto [Ottobre 14
2551442353 [03/12/2014 € 119,63  |ITO01E78173977 | Via Garibaldi Novembre 14
2551442352 103/12/2014 € 124,57 | ITO01E7817398] Via garibaldi Novembre 14
2551276955 |03/12/2014 € 213,85 ITOOIE78172847 Via Sproviero Novembre 14
2551917763 | 04/12/2014 €1.127,41  |ITOOTE78174095 | Via Garibaldi Novembre 14
2551917764 | 04/12/2014 €1.216,62 [ITO01E76312944 | Via Torre Ott-Nov. 14
2551917761 | 04/12/2014 € 110,09 |ITO01E78174560 | Cimitero Ott-Nov. 14
2551917762 |04/12/2014 €1.827,63 |ITO01E76139716 | Via Cafaro Ott.Nov. 14
2551913121 |04/12/2014 € 713,29 |IT001E80696162 | Via Cirangolo Ott-Nov. 14
4§§§§€§i§§5—7i§q5255f1*_¥—?giZRiﬁgg—h7?657E7§17Z§Z§;4_7Via(kucﬁ | Novembre 14
2552292343 [05/12/2014 € 490,14 [ITO01E78040722 | Via Pastillara Novembre 14
2553183677 |06/12/2014 €2.347,62  |ITO0IE78040724 | Via Margherita Novembre 14
2554508970 |08/12/2014 € 90,04 [ITO01E78028560 | Via Pastillara Novembre 14
2554508971 |08/12/2014 € 315,64 [ITO01E8084399] Via Laccara Ott-Nov. 14
2554818270 [08/12/2014 € 651.87 |[ITOOIE78173015 | Via Fischietto Novembre 14
2554818269 |08/12/2014 € 278,68 |[ITOOIE78040723 | Via Mazzola Novembre 14
2554508969 |08/12/2014 € 436,08 |ITOOTE76182402 | Loc.Sponse Novembre 14
2554508972 |08/12/2014 € 315,64 [ITO01E76310372 | Rondinella Novembre 14
7Ziiiiii?ii‘“6§7iiéﬁiif“‘*?57558:5?‘7ii?ﬁﬁi?ﬁ??fi?ﬂ?‘_"\qa<3aﬁbaku [Novembre 14
2554995768 [09/12/2014 € 56,49  [ITO01E76176002 | Via Sproviero Novembre 14
2555175065 [09/12/2014 €1.035,22  [ITO0I1E78040799 | Via Variante Novembre 14
2555178754 |09/12/2014 € 8427 |ITO0IE78040798 | Via Sant’ Antonio \Novembre 14
2554970191 [09/12/2014 € 271,43 [ITO01E78040719 | Via Rinacchio Novembre 14
2555178755 [09/12/2014 € 53,48 [ITO0IE76283890 | Via Fischictto Novembre 14
2555178753 |09/12/2014 €1.714,26 [ ITO01E78173312 | Via Pendio Novembre 14
2555178756 |09/12/2014 € 100,14 |ITO01E78040725 | Via Cirangolo Novembre 14
2554970190 [09/12/2014 €1.231,13  [ITO01E78040720 | Piazza Ponte Noivembre 14
2354970189 | 09/12/2014 '€ 131,00 |ITOOIE78172816 | Piazsa Umberio [ Novembre 14
2554995769 |09/12/2014 € 2563 [ITO0IE76325137 | Via Fontanelle Novembre 14




Riscontrata la regolarita tecnica;
Visto I’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000;
Visto I’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per i motivi di cui in espositiva
Di liquidare in favore di ENEL ENERGIA la somma complessiva di € 37.263,53 per fornitura energia
elettrica  come sopra specificato  con  accreditamento g mezzo  bonifico  bancario IBAN
IT78Z0558401700000000071746
Di imputare la spesa di € 37.263,53 sul Cap. 1937 del bilancio corrente esercizio in corso di preparazione;
Di trasmettere la presente al servizio finanziario per quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DELAERVIZIO

Geo / \//17?7&?/%&%‘ |

e
////—f/




